DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o ​RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO​, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) ​AUSENTES ou ​INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC)​, conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, ​por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br​, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020​.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no ​dia 27 de fevereiro de 2020​, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: MISSAL

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

2606745375 ADRIANA BOGLER 2 AC AUSENTE
8963917003 ADRIANA RIBEIRO 4 AC AUSENTE
9307677042 ALDEMIR COTTET 8 AC AUSENTE
8375656623 ALESSANDRA ANDRIELI COLOMBO 4 AC AUSENTE
6335578012 ALESSANDRA FANIN 4 AC AUSENTE
8424068252 ALEX JUNIOR FINGER 4 AC AUSENTE
1094679830 ALEXANDER JUNKERFEUERBORN GIMENEZ 4 - DEFERIDO
8480842118 ANA GASPAR DA COSTA 2 - DEFERIDO
8651313270 ANALú DA SILVA FRANCO 2 AC AUSENTE
462535505 ANDREIA ROGELIN 8 AC AUSENTE

6444516853 BRUNA AJARDA DRESCH 6 AC AUSENTE
2626499999 CAMILA GRANADO LEME NUNES 4 AC AUSENTE
7765155230 CARLA CRISTINA MORAIS 8 - DEFERIDO

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

8826478254 CLAIRE CRISTIANE ROHDEN FERNANDES 7 AC AUSENTE
7925048459 CLOVIS FABIO MENSCH 8 AC AUSENTE
5798270916 DANIELA RODRIGUES 2 AC AUSENTE
5774737079 DANIELI FERNANDES SCHOFFEN 4 AC AUSENTE
6347289305 DIRLENE STODULSKI 8 AC AUSENTE
4299793863 EDUARDO FERNANDO 4 AC AUSENTE
9386109479 EDUARDO SENHEM MATACZINSKI 4 - DEFERIDO
3852997947 ELIANE MALLMANN DE SOUZA 8 - DEFERIDO
3194817568 ELISA HORN 4 - DEFERIDO
9119850547 FABIO DE SOUZA 4 - DEFERIDO
4088143410 GABRIEL VINICIUS PAULI 4 AC AUSENTE
918978560 GABRYEL HENRYQUE MELEK 4 AC AUSENTE

2775594454 GILBERTO TREVISAN 4  DEFERIDO
1746844195 IGOR PORTO LIGABO 4 AC AUSENTE
3367416815 JACKSON ALBUQUERQUE 4 AC AUSENTE
8116966977 JAIME LAPAZINI 8 - DEFERIDO
8606859837 JANIELE RODRIGUES OLIVEIRA 2 AC AUSENTE
4234496526 JOCELI INêS RAUBER 8 - DEFERIDO
1758535735 LARISSA THOMAS 2 AC AUSENTE
2028632258 LEANDRA DE SOUZA DA CRUZ 6 - DEFERIDO
8808677726 LIZ PAMELA PINHEIRO 8 - DEFERIDO
7964063607 LUANA APARECIDA DE CAMPOS PESSINI 4 AC AUSENTE
7032906639 LUCINETE GOMES DE PAULA 2 - DEFERIDO
7563083082 MAIARA WILI ALBUQUERQUE 4 AC AUSENTE
7630461030 MáRCIA DA ROSA 2 - DEFERIDO
8329725087 MARI SONIA ZADO DE SOUZA 8 AC AUSENTE
7075014893 MARIA ROSANI TEIXEIRA 4 AC AUSENTE
9010808404 MARILISE ESPíNOLA CARVALHO 8 AC AUSENTE
9986656910 MARINêS MENEZES 2 AC AUSENTE
2454310153 MAYARA TONIS 4 AC AUSENTE
1627273415 MILENA SOLEDADE 6 AC AUSENTE
4367888720 MONICA RODRIGUES DA SILVA 2 AC AUSENTE
5067245146 NATIELE APARECIDA VALANSUELO 4 AC AUSENTE
5767777048 NATIELE MUMBACH 4 - DEFERIDO
1597144797 NELTON DREHER 4 AC AUSENTE
5961759326 NUBIA CRISTINA NOGUEIRA KNORTS 6 - DEFERIDO
5114157552 RENAN DE MEDEIROS 6 AC AUSENTE
2065684937 RENATA PAULI 4 AC AUSENTE
7446178767 SAMARIA LEITE PEREIRA 1 AC AUSENTE
592930264 TATIANE CORREA DA SILVA 2 AC AUSENTE

3896617443 TIAGO PETRY 8 - DEFERIDO
9572620599 WESLLEY OLIVEIRA 4 AC AUSENTE